
  

  

  

  

ID zakázky: 132983

Prodej rodinného domu 134 m², s pozemkem 468 m²

Cena 2 600 000 Kč
cena nezahrnuje provizi, v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Klenovice na Hané

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

rohový

Typ domu

patrový

Sklep

1/4 podsklepena

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

476 m²

Zastavěná plocha

86 m²

Užitná plocha

134 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

58 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5+1

Schodiště

zábradlí - ocelové

Doprava

silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

Hledáte prostorný rodinný dům, který si můžete přizpůsobit
svým představám? Nabízíme vám možnost pořídit si rohový
patrový vesnický dům v obci Klenovice na Hané. Tento dům
o dispozici 5+1 nabízí dostatek prostoru pro rodinný život,
podnikání nebo rekreační účely. Dům je v průměrném stavu,
což odráží jeho stáří, ale nabízí velký potenciál pro budoucí
rekonstrukci a přizpůsobení vašim potřebám. Díky tomu
můžete vytvořit domov přesně podle vašich představ a využít
možnosti dispozičních změn, které nemovitost nabízí.
Prostorný dvůr je ideálním místem pro relaxaci, zábavu
i zahradničení. Na dvoře se nachází dílna a hospodářská
budova, které poskytují dostatek prostoru pro různé koníčky
nebo menší podnikatelské aktivity. Lokalita Klenovice na Hané
je ideálním místem pro klidný rodinný život.

ilona.katrusakova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Bc. Ilona Katrušáková
Regionální manažer / Specialista na
trh s nemovitostmi

Andrea Jurkovičová
Finanční specialista

andrea.konickova@stingfinance.cz

+420 731 777 544


